
SK Union Vršovice
FC Tempo Praha

Pátek 17. listopadu 2017 od 14:30 hodin 
hlavní rozhodčí asistenti
Laštovička Stanislav 

sobota 18.11.
10:00  U13/U12 - FK Poprad, příprava
 
neděle 19.11.
15:30  U15 - SK Střešovice 1911, příprava
17:00  U14 - SK Střešovice 1911, příprava
 

sobota 25.11.
10:00  U19 - TJ Jiskra Ústí nad Orlicí
12:15  U17 - TJ Jiskra Ústí nad Orlicí
15:00  U12 - FK Kolín, příprava
 

dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

grafické studio

Gotthard Vojtěch, Jakl Tomáš 

15. kolo

Fotbalová kariéra: 

 Oblíbený post: Ofenzivní záložník

Největší fotbalový úspěch: Když jsme s Bohemkou vyhráli turnaj ve Francii a nominace 
do reprezentace ČR U18 (bohužel jen náhradník). 

Nejhezčí a nejdůležitější gól: Zápas proti Motorletu, z půlky jsem vyslal nechytatelnout 
pumelici hned z rozehrávky druhého poločasu.

Fotbalový cíl a sen: Chtěl bych si zahrát vyšší soutěž.

Když se řekne Tempo: Na Tempu nejsem ani dva roky, ale oblíbil jsem si to tu. Je tu spousta 
super lidí a hlavně naše parta v Áčku je dobrá. Fotbal mě tu baví.

Jak tipuješ dnešní zápas? Vršovice jsme už porazili v poháru, i když tam měli spoustu 
absencí. Dneska nevím, v jakém přijeli rozpoložení, ale my je porazíme!

Kdy příště na Tempo... 

PARTNER UTKÁNÍ

    8.9.1996  Přezdívka: Bláhič 

Připravíme pro Vás nové travnaté hřiště 
od projektové dokumentace, přes provedení 

stavebních prací, instalaci závlahy Perrot, 
vytápění a založení trávníku. 

www.eurogreen.cz
16. prosince 2017
v KC Novodvorská

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

CENA 30,- Kč
17

Dan Bláha
FK

MOTORLET

SK Union 
Vršovice

SK Motorlet 
Praha

AFK Slavoj
Podolí Praha

Bohemians 
Praha 1905

FC Tempo 
Praha



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Klajbl Vít

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Barták František

Bláha Dan

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Sedlář Štěpán

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Vltavský Marek

Frei Pavel

Gronych Jindřich

Hurka Josef

Šváb Ondřej

Trojan Jan

0

14

7

1

9

9

6

13

10

14

11

8

11

4

12

8

13

1

14

11

5

11

12

5

1

2

1

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

16.4.1997

15.11.1989

7.2.1995

11.8.1998

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

27.2.1993

8.9.1996

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

10.7.2001

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

19.10.1997

18.5.1994

14.11.1996

20.10.1984

31.3.1997

12.12.2001

0

1260

79

20

755

171

244

1086

818

1207

858

247

855

53

1012

552

974

11

1260

311

146

940

731

194

8

57

11

0

0

0

0

0

0

0

2

1

4

0

0

5

0

2

3

1

0

3

0

1

0

3

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

2

0

1

1

0

5

0

8

1

2

0

2

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

2

1

2

1

1

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

tabulka

14. kolo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK TŘEBORADICE

FK DUKLA JM

ABC BRANÍK

SK HORNÍ MĚCHOLUPY

FC TEMPO PRAHA

SK DOLNÍ CHABRY

FC PŘEDNÍ KOPANINA

FK ADMIRA PRAHA B

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

SK UNION VRŠOVICE

ČAFC PRAHA

SOKOL KRÁLOVICE

SK ĎÁBLICE

SK ZBRASLAV

FK MOTORLET PRAHA B

FK ÚJEZD NAD LESY

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

9

9

7

7

6

5

5

5

5

4

5

4

3

2

3

3

4

0

1

3

5

5

5

5

3

5

2

4

4

6

3

2

1

5

3

4

3

4

4

4

6

5

7

6

7

6

8

9

31

27

25

24

23

20

20

20

18

17

17

16

13

12

12

11

37 : 23

34 : 19

37 : 16

20 : 17

26 : 17

30 : 29

23 : 23

17 : 17

19 : 19

15 : 19

17 : 32

17 : 20

23 : 26

16 : 24

16 : 37

12 : 21

BLÁHA DVĚMA GÓLY SROVNAL
FC Tempo Praha - SK Třeboradice 2:2 (2:2)

Branky: 26. Bláha z penalty, 30. Bláha (Šmídek) - 3. Viktorin, 5. Kadlec.
Rozhodčí: Polena - Stěhule, Hrivík.
ŽK: Klajbl - Viktorin, Hruška.  Diváků: 121.
Tempo: Pacovský - Kalina (68. Gronych), Schwank, Netušil, Klajbl 
- Perl (74. Barták), Šmídek, Bláha - Geissler (89. Baroch), Frei 
(84. Štěpánek), Vltavský.

FC Tempo Praha - SK Union Vršovice 

FK Dukla JM - SK Dolní Chabry 

ABC Braník - Sokol Královice 

SK Uhelné sklady Praha - FC Přední Kopanina 

FK Újezd nad Lesy - SK Ďáblice 

SK Horní Měcholupy - ČAFC Praha 

FK Motorlet Praha B - FK Admira Praha B 

SK Třeboradice - SK Zbraslav

17.11. 14:30 

17.11. 13:30 

17.11. 13:30 

17.11. 10:30 

17.11. 13:30 

17.11. 10:15 

17.11. 13:30  

17.11. 10:30

Tempo bylo Třeboradicím, lídru soutěže, 
více než vyrovnaným soupeřem a dokázalo 

smazat dvoubrankovou ztrátu.

Na umělé trávě jsme za větrného počasí přivítali lídra soutěže 
Třeboradice. Kdo nepřišel, tak mohl jedině litovat, protože 
od začátku se bylo na co dívat a oba týmy rozhodně nenudily. 

Začátek byl pro náš tým jako ze zlého snu. Naše nově složená obrana 
nedostala příliš času se zadaptovat a soupeř nás hned tvrdě trestal. 
Centr z levé strany hned ve druhé minutě a nikým nehlídaný  Viktorin 
uklízí míč za tyč - 0:1. 

Za dvě minuty pro změnu centr zpravé strany a samotný Kadlec tři 
metry před Pacovským skóruje hlavou s pomocí tyče - 0:2. Když se 
v 10. minutě po dlouhém autovém vhození uvolnil Viktorin 
a zbezprostřední blízkosti mířil na Pacovského, tak se mohlo jednat 
o hřebíček donaší rakve, ale náš brankář na něj vyzrál a obraz hry se 
začal měnit.

Od 20.minuty jsme soupeře začali přehrávat a ještě do poločasu 
jsme stihli vyrovnat. Pojďme ale postupně. Pěknou kombinaci 
zakončil Perl přihrávkou pod sebe, Vltavský jde sám, zezadu 
je faulován Viktorinem, náš padající hráč zakončuje, ale jasná 
penalta se nepíská. Oblouček Freie pak likviduje Bartalský 
a další nedovolený zákrok v pokutovém území na Freie už konečně 
znamená penaltu, kvůli které ani hosté neprotestují. Jasný faul 
trestá Bláha přesnou střelou - 1:2. 

Po dlouhém autovém vhazování Kaliny hosty na poslední chvíli 
zachraňuje Bartalský před Geisslerem, odvrácený míč si bere Bláha, 
narazí si se Šmídkem a krásné sólo středem obrany zakončuje kolem 
Bartalského přesně, nádherná branka znamená vyrovnání - 2:2.

A nemusí zůstat jen u toho. Frei se hezky uvolňuje, Bartalský ale svůj 
tým jistě drží. Střela Šmídka ze střední vzdálenosti končí také 
v jeho rukavicích a když v poslední minutě před polovinou přihrávka 
Jandy nikoho nenachází a proletí pokutovým územím, odchází oba 
týmy do kabin za nerozhodného stavu. Hosté se ještě zlobili, že 
Schwank po rohovém kopu zahrál rukou, ale po pěti shlédnutích 
jsem ji na záznamu neodhalil a pokud skutečně byla, tak obě ruce 
byly přímo u těla.

Druhá polovina nabídla neméně zajímavou podívanou. Grznár 
z přímého kopu sestřelil Vltavského přímou ranou do hlavy a my jsme 
našeho spoluhráče pomstili dvěma tutovkami, které však v síti 
neskončily. 

Nejprve se po autovém vhazování dobře zorientoval Frei, v malém 
vápně našel nabíhajícího Kalinu, který však v obrovské ložence 
promáchl. Pak se za obranou uvolnil Frei, vtipným obloučkem 
překonal Bartalského, ale jeho i Třeboradice zachránilo břevno. 

Pak se zase osmělili hosté, ale střela Kadlece skončila téměř 
u praporku a Junek se k zakončení nedostal, protože Pacovský byl 
u míče včas. V závěru se hrálo nahoru-dolů, oba týmy chtěly vyhrát, 
ale naše dobře rozběhlé brejky jsme zbrkle zmařili sami a naopak 
centrované míče Třeboradic odvrátila již dobře hrající obrana. 
Body se tak asi zaslouženě dělily.

Petr Vanko (Tempo): "Zápas velmi vysoké úrovně a opět celý tým 
jen chválím. Na začátku jsme si trochu vybrali daň za absence 
v obraně, ale pak už kluci hráli velice dobře. Chvilkami jsme soupeře 
dokázali přehrát a vytvořit si šance, chvilkami naopak Třeboradice 
prokazovaly své kvality. Bod určitě bereme, protože jsme hráli 
s lídrem soutěže a věřím, že poslední zápas s Vršovicemi odmakáme 
stejně jako celý podzim a budeme se chtít rozloučit výhrou."


